
a) Te kete zotesi te plote per te vepruar 
b) Te jere ne kushte shendetesOJe qe e Iejojne re kty;:je cetyren. 
c) Te mos jete i denuar me vendim te formes te prere per kryerjen e veprave penale . 
d) Tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janf shuar. 
c) Te dentostroje vlera te larta te etikes.sjelljes dhe }.:o-.1~un.ikimit. 
f) Tc den.ostroje aftesi te punes ne grup dhe m.n:ivi1n;t . 

1.1.i\plikanti duhet te ploiesoje krnu·rcl e t}ergjithsh.me per vendin e lire si vijon : 

LK.titeret e pergjithshme dhe krlteret e posacme pi"~· peraonelin meslmJhenes te fnrmimi! teorik ne 
shkollen e mesme l?rofosion.tle "Isuf G.i~ita" Kt>rr~e. 

Jviesimdhenes i praktikes profesionele n(~ drejrirnin :-loLeleri-Turi·!'.em me konc ttJ pjcshme l2 cr,t·/pwc. 

Ofruesi Publik I AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale ··jsuf Gjata' Kerce. ju njofton ;;hp,ill_jen t veudit te 

li!·e per pozicioni.n 

Ne zbatim te ligiit Nr.15 / 2019 "Per nxitjen c punesimit ". ligjit nr. l 5. date 2017 "Per Arsimin dhe Forrnimin 
Profesional ne Republiken e Shqiperisc'\ Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.554 date 31.0'7 .2019 --Per 
krijimin, menyren e organizimit dhe funksionimit te Agjcn~,ise Kornbetare 1:c Punesimit dhe Afte::;ive·, 
Udhezimit Nr.14, date 27/05/2021, "Per menyren e orgaruzimit dhe veprimtarine e ofruesve publike tc 

Arsimit dhe Formimit Profesionar' . 

Agjensia Kombernre e Punesimit dhe ACtt:frv1: 

Drejtuar: Drejtoria e Sherbimeve Mbeslnetese 

Leuda: Njoftim per vend re lire 

Nr.82. Prot 
Kerce 1ne 22.09.2022 

:.;-mail : s:-ik__isufgj~ia@yanoo.com 

:~l; r ~sn : Lr'!~5 al 7 
Re ··,\1et C.iindo!li .. 
rc1 -.c 355 82 zs oss::; 

\lINISTRh I fl-"AN( AVE DHE EK0\0).IlSE 
SHKOLLA E MESM£ PROfESIONALE 

··(SUF GJATA" 
KOR<;:E 

REPUSLIKA E SHCllPS~ISE -------•----- 



Dokumentat ne gjuhe te h.siaj duhet te jene te perkthyera ::foe t() noterizuart ... 

Dokumentat e aplikimit dorezohen nE: protokollin t ofruesit re AFP-se brcnda dates G./J.o/~ 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te notcnzsara. 

k)Tc: pakren nje rekornandim ose vleresirn pune nga pur1rdhb1e-; tc rL~~parshim. 

j)Vert.etim nga punedhenesi i fundit, qe ndaj 1:ij nuk kn :nf .nasa disiplincre ;ie fuqi. 

i) \! ertetim i gjendjes gjyqesore . 

h)Vertetir!.1 i gjendjes shi":\ndetesore. 

g)c;:::::nefikate apo dcshmi per nivelin e njohurive 11e teknol0Jiir1e e· inforrna,.:ioniL 

n<~\lo dokumentacion tjeter qe vertcton kualifildmet.trai11inv:·~ apo te tjera 1:e perrnendura ,1c C"\:. 

~ }Lbrezen. e punes, 

d)Diplomen. (shkolle e rnesme/e Iartc) 

c )Karren e identitetit, 

b).lereshkrimin (CV) 

a)Lc-,ermotivimin per pozicionin. 

Dosia e aplikimit. e cila perrnban doklli"";:le-macior,in e kt,:..:.1.-.ar sipas nj,JJi:i'.·._ir re v:.:n:l~t 1-e \,r:· d !lkl 1~ 

pcrtshije: 

2.Dokumentat e a.plikimnt 

c)T~ njohe dhe te perdore teknologjine e informaciomL 

b) Tc kete te pakten 3 vje1 pervoje pune ne fushcn. n~~ te .:iHJn ka kryer studirnet. 

a) Tc' kete te pakten diploma nga njr: shkcuc e mesrne fiiC,fr:"ionak 11,: k :de.!teu fu:-;h<· :11r..· 

kua~ifikir:1in/h11i-fikimet profesionale re ofruesit [,;- ~\i" .. l:'-~c:, 1·1::r tc cilin 1K, aplikon 

l.2.Ap1ikanti duhet re plotesoje kriteret e posacme i::ei personclin mesirndhenes le prakli;,c~. proies'onak n~ 

shkollen e mesrne profesionale "lsuf Gjata .. Kerce si ,'!_;.:-i!l : 
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